長岡市公共施設予約システム利用者登録申請書
長岡市長　　磯田　達伸　様

　私たち団体は、別紙の「長岡市公共施設予約システム利用規約」に同意のうえ、次のとおり利用者登録を申請します。
	※【必須】項目は必ず記入してください。

	申　請　日
	令和

	年

	月

	日
	申 請 区 分
	新規 ・施設追加 ・変更 ・廃止

	利 用 施 設
【必須】
	□体育館 ･ 体育施設
□まちなかキャンパス長岡
□トチオーレ
	□アオーレ長岡
□社会福祉センター
□道の駅ながおか花火館
	□みしま交流センター
□みしま会館
□泉水地区センター体育館

	□中央公民館
□中央図書館
	□川口コミュニティセンター
□ふそき公園屋根付き広場
	※施設窓口で直接手続きが必要です

	□中学校グラウンドナイター（北・宮内・関原）
	※市民体育館で直接手続が必要です

	団　体　名
【必須】
	（フリガナ）

	団　体　の
活動内容
【必須】

	代表者氏名
【必須】
	（フリガナ）

	代表者住所
【必須】
	〒　   　－

	利用内容
【必須】

	申請者
	氏　名
【必須】
	（フリガナ）

	住　所
【必須】
	〒　   　－

	電話番号
【必須】
	（自　　宅）
（携帯電話）
（会 社 等）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	    ※注：記号（- _ ^ / 等）は、はっきり記入してください。数字のゼロはØ、英字のオーはＯと記入してください。

	初期ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ【必須】
（英数字４桁）

	利用者ＩＤ

	※注：利用者ＩＤは、変更・廃止の場合のみ記入してください。

※以下は記入しないでください。
	登録年月日
	令和　　　年　　　月　　　日
	登 録 受 付 施 設

	申請者確認
	□マイナンバーカード　□免許証　□保険証　□学生証　□パスポート
□住基カード　□その他（　　　　　　　）

	主管課連絡
	□まちなかキャンパス長岡　□市民協働課　□中央公民館　□スポーツ振興課
□福祉総務課　□観光事業課　□都市施設整備課　□中央図書館
□三島支所地域振興・市民生活課　□栃尾支所地域振興・市民生活課
□川口支所地域振興・市民生活課

ver.20250401